GOVERNO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

2ª ERRATA DO EDITAL ESP-PB Nº 07/2024

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Errata 02 do Edital ESP-PB

07/2024, referente ao PROCESSO SELETIVO DOS TUTORES CURSO “SAÚDE E BEM VIVER:

CUIDADO INTEGRAL PARA A SAÚDE MENTAL” DA ESP/SES-PB/FIOCRUZ.

ONDE SE LÊ:

16. DO CRONOGRAMA

16.1. O processo de seleção ocorrerá conforme o cronograma do quadro abaixo:

ATIVIDADE DATA

Inscrições 13/09/24 a 27/09/24

Homologação das Inscrições 30/09/24

Recurso à homologação das Inscrições 01/10/24 e 02/10/24

Homologação final das inscrições e Resposta aos recursos 04/10/24

Resultado do currículo  07/10/24

Recursos ao Resultado do currículo  08/10/24 e 09/10/24

Resultado Pós Recursos do currículo, Resposta ao Recurso

do Resultado do currículo e orientações para as entrevistas.

11/10/24

Entrevistas 14/10/24

Resultado das entrevistas e Resultado final 16/10/24

Recursos das entrevistas 17/10/24 e 18/10/24

Resposta aos Recursos e Resultado final 22/10/24

CONVOCAÇÃO ONLINE 23/10/24

1) LEIA-SE:

16. DO CRONOGRAMA

16.1. O processo de seleção ocorrerá conforme o cronograma do quadro abaixo:

ATIVIDADE DATA

Inscrições 13/09/24 a 27/09/24

Homologação das Inscrições 30/09/24

Recurso à homologação das Inscrições 01/10/24 e 02/10/24

Homologação final das inscrições e Resposta aos recursos 04/10/24

Resultado do currículo  07/10/24

Recursos ao Resultado do currículo  08/10/24 e 09/10/24

Resultado Pós Recursos do currículo, Resposta ao Recurso

do Resultado do currículo e orientações para as entrevistas.

11/10/24

Entrevistas 17/10/24 e 18/10/2024

Resultado das entrevistas e Resultado final 21/10/24

Recursos das entrevistas 22/10/24 e 23/10/24

Resposta aos Recursos e Resultado final 24/10/24

CONVOCAÇÃO ONLINE 25/10/24

João Pessoa, 08 de outubro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo